西丽人民医院临时住院部室外环境绿化工程招标要求

1、 项目简介

项目名称：西丽人民医院临时住院部室外环境绿化工程

招标单位：深圳市南山区西丽人民医院
工程地点：留仙大道与学苑大道交汇处

工程规模：占地面积约10000平方米。

2、 招标工程量：见附件。

3、 工期要求

自签定合同之日起开展工作，30个工作日内完成。

4、 预算：￥7.9万元

5、 采购周期：一次性购买。

6、 目的

美化室外环境。

7、 投标人资质要求：

1、 投标人应具有园林绿化施工资质。

2、 在西丽人民医院无不良记录。

附件: 西丽人民医院临时住院部室外环境绿化工程量清单
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	工程名称:西丽医院住院部室外环境绿化工程
	       标段：
	第1页 共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额(元)

	
	
	
	
	
	
	综合
单价
	合价
	材料设备
暂估合价

	　
	　
	花池
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	011206001001
	石材零星项目
	1.基层类型、部位:花池压顶

2.安装方式:水泥砂浆粘贴

3.面层材料品种、规格、颜色:25厚300*500光面芝麻黑花岗岩
	m2
	34.74
	　
	　
	　

	2
	011204001001
	石材墙面
	(1)墙体类型:花池

(2)安装方式:水泥砂浆粘贴

(3)面层材料品种、规格、颜色:20厚200*400青石板
	m2
	98.43
	　
	　
	　

	3
	011201001001
	墙面一般抹灰
	(1)墙体类型:花池

(2)底层厚度、砂浆配合比:20厚1:2水泥砂浆
	m2
	156.33
	　
	　
	　

	4
	010101003001
	挖沟槽土方
	(1)绿化带三类土开挖

(2)三类土人力装运自卸车外运
	m3
	37.40
	　
	　
	　

	　
	　
	分部小计
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	绿化
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	050102001001
	栽植乔木
	(1)种类:四季桂

(2)株高、冠径:130-150cm、80-100cm

(3)养护期:3个月
	株
	4
	　
	　
	　

	6
	050102008001
	栽植花卉
	(1)花卉种类:金脉爵床

(2)株高或蓬径:25-30cm，20-25cm

(3)单位面积株数:25株/m2

(4)养护期:3个月
	m2
	24.10
	　
	　
	　

	7
	050102008002
	栽植花卉
	(1)花卉种类:海南洒金

(2)株高或蓬径:30-35,25-30cm

(3)单位面积株数:25株/mm2

(4)养护期:3个月
	m2
	51.70
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	8
	050102008003
	栽植花卉
	(1)花卉种类:红背桂

(2)株高或蓬径:20-25cm，20-25cm

(3)单位面积株数:36株/m2

(4)养护期:3个月
	m2
	60.80
	　
	　
	　

	9
	050102008004
	栽植花卉
	(1)花卉种类:栀子花

(2)株高或蓬径:30-35cm，25-30cm

(3)单位面积株数:25株/mm2

(4)养护期:3个月
	m2
	42.80
	　
	　
	　

	10
	050102008005
	栽植花卉
	(1)花卉种类:黄金叶

(2)株高或蓬径:30-35cm，25-30cm

(3)单位面积株数:36株/mm2

(4)养护期:3个月
	m2
	23.50
	　
	　
	　

	11
	050102008006
	栽植花卉
	(1)花卉种类:蜘蛛兰

(2)株高或蓬径:30-35cm，25-30cm

(3)单位面积株数:25株/mm2

(4)养护期:12个月
	m2
	57.80
	　
	　
	　

	12
	050102008007
	栽植花卉
	(1)花卉种类:时花

(2)株高或蓬径:25-30cm，20-25cm

(3)单位面积株数:36株/mm2

(4)养护期:1个月
	m2
	15.26
	　
	　
	　

	13
	010202B00201
	塑料排水板
	1.塑料排水板30*30

2.铺土工织物布 软土
	100m2
	15.260
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	14
	050102016001
	箱/钵栽植
	(1)花卉种类:雕塑挂箱时花

(2)株高或蓬径:25-30cm，20-25cm

(3)单位面积株数:36株/mm2

(4)养护期:1个月
	m2
	3.00
	　
	　
	　

	15
	050307014001
	花盆(坛、箱)
	成品塑胶花箱尺寸：200*600cm
	个
	25
	　
	　
	　

	16
	050101010001
	整理绿化用地
	　
	m2
	260.70
	　
	　
	　

	　
	　
	分部小计
	　
	　
	　
	　
	　
	　


